ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN QUẢNG UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:89/UBND

V/v triển khai Kế hoạch tổ chức

cuộc thi tác phẩm báo chí viết về

“Gương người tốt - việc tốt,

Gương điển hình tiên tiến” tỉnh

Cao Bằng, lần thứ II (năm 2025)

Quảng Uyên, ngày 18 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Các cán bộ, công chức, Người HĐKCT;

- UB MTTQ và các Ban, ngành đoàn thể chính trị xã

hội;

- Các Trưởng phố, Tổ trưởng TDP, Trưởng xóm.

Thực hiện Kế hoạch số 805/KH-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân huyện Quảng Hòa về việc tổ chức cuộc thi tác phẩm báo chí

viết “về gương người tốt - việc tốt, gương điển hình tiên tiến” tỉnh Cao Bằng, lần

thứ II (2025).

Nhằm vận động cán bộ, công chức, viên chức, hội viên, đoàn viên và Nhân

dân trên địa bàn thị trấn tích cực tham gia dự thi, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị trấn

yêu cầu các đồng chí Cán bộ, công chức, Người HĐKCT; UB MTTQ và các Ban,

ngành đoàn thể chính trị xã hội; các đồng chí Trưởng xóm, phố, TDP trên địa bàn

thị trấn triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền sâu rộng và có hiệu quả về mục đích, ý nghĩa, nội

dung Kế hoạch cuộc thi và thể lệ cuộc thi (kèm theo Công văn này) bằng các

hình thức phù hợp với tình hình thực tiễn của cơ quan, đơn vị và địa phương.

2. Trên cơ sở đó phát động, vận động, khích lệ, tạo điều kiện cho toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, hội viên, đoàn viên, người lao động của cơ quan,

đơn vị và Nhân dân tại địa phương tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

3. Công chức Văn hóa xã hội (phụ trách trang thông tin điện tử) tuyên

truyền về Kế hoạch tổ chức cuộc thi trên Trang Thông tin điện tử thị trấn.

Nhận được công văn này đề nghị các đồng chí Cán bộ, công chức, Người

HĐKCT, các Trưởng xóm, phố, TDP nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

- Cán bộ, công chức, NHĐKCT thị trấn;

- Các trưởng xóm, phố, TDP;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Dương Quang Đồng

		2025-05-19T16:08:38+0700

		2025-05-19T17:30:09+0700